[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___08.07.2013 г.______ №__61______________

О создании комиссий по приемке работ по благоустройству дворов, капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов и инженерных систем многоквартирных домов на территории поселения Новофедоровское.
В целях реализации программ по благоустройству дворов, капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов и инженерных систем многоквартирных домов на территории поселения Новофедоровское и руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, постановляю:

1. Утвердить состав Комиссии по приемке работ по благоустройству дворов поселения Новофедоровское в 2013 году (приложение № 1).
2. Утвердить состав Комиссии по приемке работ по капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов и инженерных систем многоквартирных домов на территории поселения Новофедоровское в 2013 году (приложение № 2).
3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и муниципального заказа администрации поселения Новофедоровское, подрядной и эксплуатирующей организациям обеспечить подготовку и согласование актов по приемке объектов с учетом сформированного состава комиссий.
         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

поселения Новофедоровское                                                                                А.В. Шутиков
СОГЛАСОВАНО:

Отдел ЖКХ и муниципального заказа:

Консультант отдела организационно-
правовой, общей и кадровой работы:

Исполнитель:

                                                                                          Приложение № 1
                                                                                          к постановлению №_61_ от 08.07.2013
Состав

Комиссии по приемке работ по благоустройству дворов

 поселения Новофедоровское в 2013 г.
Председатель комиссии:
Шутиков Александр Викторович     -  Первый заместитель Главы администрации
                                                                  поселения Новофедоровское в г.Москва
Заместитель председателя:

 Боронина Наталия Алексеевна         - Начальник отдела ЖКХ и муниципального заказа
                                                                  администрации поселения Новофедоровское

 Члены комиссии:
Представитель подрядной                 - ООО «ИнДорСтрой»
организации

Представитель ОАТИ г.Москвы       - по территориальной принадлежности

Представитель управляющей            - ООО «ГРАНД ХОЛДИНГ СТРОЙ»

организации                                           Гулий Ольга Ивановна

Представитель Совета депутатов      - по согласованию
поселения Новофедоровское
Представитель Совета МКД              - по согласованию

                                                                                          Приложение № 2

                                                                                          к постановлению №_61_ от 08.07.2013
Состав

Комиссии по приемке работ по капитальному ремонту отдельных конструктивных элементов и инженерных систем многоквартирных домов на территории поселения Новофедоровское в 2013 г.

Председатель комиссии:

Шутиков Александр Викторович     -  Первый заместитель Главы администрации

                                                                  поселения Новофедоровское в г.Москва

Заместитель председателя:

 Боронина Наталия Алексеевна         - Начальник отдела ЖКХ и муниципального заказа

                                                                  администрации поселения Новофедоровское

Члены комиссии:

Представитель Мосжилинспекции    - по территориальной принадлежности
Представитель подрядной                   - ООО «ИнДорСтрой»

организации

Представитель управляющей             - ООО «ГРАНД ХОЛДИНГ СТРОЙ»

организации                                           управляющая участком Новофедоровское

                                                                 Гулий Ольга Ивановна

Представитель подрядной                  - ООО «РЭУ-18»
эксплуатирующей организации           начальник участка Хатунцев Олег Игоревич
Представитель Совета депутатов      - по согласованию

поселения Новофедоровское

Представитель собственников           - по согласованию

помещений дома, уполномочен-

ных общим собранием